

Mažos vertės viešojo pirkimo sąlygų
5 priedas

DARBŲ KIEKIAI IR KAINOS

Statinių grupė 19009 VILKPĖDĖS LIGONINĖS STATINIŲ KOMPLEKSAS, VILNIUJE

Statinyss VILKPĖDĖS LIGONINĖS STATINIŲ KOMPLEKSO PIETRYČIŲ GYDYMO PASTATAS (31675) VILKPĖDĖS G. 3,
VILNIUJE (TVARKOMIEJI REMONTO DARBAI)

1 STOGO DANGOS REMONTAS

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina už matą vnt, EUR	Kaina, EUR
1 STOGO DANGOS REMONTAS						
1 R8-22		Paprastų ir vid.sudėting.stogų su sieniniais latakais iš cinkuotos skardos pakeitimas, kai stogo pl.daugiau kaip 50 m2	m2	108,0	14,79	1597,32
2 R8-12		Ištisinis grebėstų iš ištisinio 30 mm storio lentų pakloto pakeitimas	m2	108,0	11,96	1291,68
3 R62P-5206		Plėvelinės izoliacijos nuardymas	100m2	1,08	61,77	66,71
4 N12P-0305		Plėvelinės izoliacijos įrengimas, naudojant difuzinę plėvelę	100m2	1,08	163,69	176,79
5 N12P-0309		Medinių tašelių tvirtinimas prie denginių medinių konstrukcijų iš viršaus, kai tašeliai 25x50mm	100m	1,1	131,29	144,42
6 N12P-0203		Denginio (ištisinio grebėstavimo) darbo pakloto iš 25mm storio lentų įrengimas	m2	108,0	9,60	1036,80
7 A6-207-1		140mm skersmens įlajų iš skardos, kai 1m2 masė 4 kg, pakeitimas	vnt	9,0	37,44	336,96
8 A6-206-1		140mm skersmens nuolajų iš skardos, kai 1m2 masė 4 kg, pakeitimas	vnt	9,0	29,92	269,28
9 A6-205-1		140mm skersmens alkūnių iš cinkuotos skardos, kai 1m2 masė 4 vnt kg, pakeitimas	vnt	18,0	39,13	704,34
10 A6-208-1		140mm skersmens lietvamzdžių iš skardos, kai 1m2 masė 4 kg, tiesiųjų grandžių pakeitimas	m	77,0	33,82	2604,14
11 A6-229-1		Lietvamzdžių laikiklių pakeitimas mūrinėse sienose, dirbant ant žemės, pastolių ar pastovų	vnt	80,0	4,52	361,60
12 N12P-0305		Plėvelinės izoliacijos įrengimas, naudojant difuzinę plėvelę (iš apačios)	100m2	4,5	194,80	876,60
13 N12P-0309		Medinių tašelių tvirtinimas prie perdangų medinių konstrukcijų iš apačios, kai tašeliai 30x50mm	100m	5,0	171,85	859,25
14 R62P-5501		Šlaitinių stogų, dengtų lakštine danga, kraigų išardymas	100m	0,65	316,35	205,63
15 R62P-5501		Šlaitinių stogų, dengtų lakštine danga, kraigų įrengimas (skardos profilių kraigai)	100m	0,65	1051,14	683,24
16 A21-61		Medžiagų nuleidimas lyno ir bloko pagalba iš iki 10 m aukščio	vnt.	10,0	3,24	32,40
17 A21-59		Medžiagų kėlimas lyno ir bloko pagalba į iki 10 m aukštį	vnt.	10,0	5,39	53,90
18 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 25 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,0	41,34	41,34
19 N10-210-3		Medinių paviršių padengimas ugniai atspariais dažais	100m2	5,5	535,35	2944,43
						14286,82

2 KARNIZO RESTAURAVIMAS

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina už matą vnt, EUR	Kaina, EUR
2 KARNIZO RESTAURAVIMAS						
20 A8-20		Horizontalių traukių tinko ant mūro restauravimas arba atkūrimas (be kampų atkūrimo)	m2 išsklot.	85,0	47,78	4061,30
21 A8-28		Traukių (vertikaliuose paviršiuose) susikirtimo kampų išbaigimas cemento arba kalkių-cemento skiediniu	m2 išsklot.	15,0	78,93	1183,95
22 R62P-2107		Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus valymas)	100m2	1,0	600,43	600,43
23 R11-49		Fasadų karnizų paviršių tinko pertrynimas	m2	100,0	25,43	2543,00
24 N15P-1001		Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	2,0	61,59	123,18
25 N15P-1406		Pastatų išorinių paviršių dažymas silikoniniais dažais dviem sluoksniais voleliu	100m2	2,0	953,85	1907,70
26 N15P-1501		Metalinių inventorinių iki 16m aukščio pastolių išorės darbams įrengimas (vertikali projekcija)	100m2	8,0	141,45	1131,60
27 N15P-1501		Metalinių inventorinių iki 16m aukščio pastolių išorės darbams išardymas (vertikali projekcija)	100m2	8,0	70,72	565,76
28 N15P-1503		Pastolių uždengimas apsaugine danga ir nudengimas	100m2	8,0	77,67	621,36

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina už mato vnt, EUR	Kaina, EUR
						12738,28

3 DENGINIO APŠILTINIMAS PASTOGĖJE

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina už mato vnt, EUR	Kaina, EUR
3 REMONTO DARBAI						
29	N10P-0705	Perdangų garo izoliacijos įrengimas klojant izoliacinę plėvelę iš viršaus	100m2	4,1	154,19	632,18
30	N10P-0706	Perdangų šiltinamosios izoliacijos įrengimas, klojant iš viršaus, kai sluoksnio storis 400.00 mm	100m2	4,1	1643,57	6738,64
31	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus, suklijuojant sandūras	100m2	4,1	163,69	671,13
32	N10-89	Praėjimo takų įrengimas iš lentų	100m	1,1	423,58	465,94
33	N11-113	Gulekšniai ant perdengimo plokščių, kai lentų dangos storis iki 29mm	100m2	1,1	772,77	850,05
34	N10-210-3	Medinių paviršių padengimas ugniai atspariais dažais	100m2	2,2	535,35	1177,77
34,1	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 25 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,0	41,34	82,68
						10618,38

4 ŠILDYMO KABELIŲ ĮRENGIMAS LIETAUS NUVEDIMO SISTEMOJE

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina už mato vnt, EUR	Kaina, EUR
4 REMONTO DARBAI						
35	R63P-0131	Savireguliuojančių šildymo kabelių su automatiniu valdymu lietaus nuvedimo sistemos šildymui įrengimas	100m	0,9	3429,4	3086,46
36	R63P-0144	Savireguliuojantiems šildymo kabeliams (lietaus nuvedimo sistemoje) elektros tiekimo linijos montavimas (m kabelio)	m	100,0	4,87	487,00
						3573,46

Bendra pasiūlymo kaina, EUR (be PVM) **41216,94**Bendra pasiūlymo kaina, EUR (su PVM) **49872,50**Generalinis direktorius
Sergej Pancerov